

---

## Futunuri hidraulice

I.D.: 66839843

---

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.016,50 RON - 7.016,50 RON

---

Descriere: 1 FURTUN HIDRAULIC 1/2 TRACTOR buc 5 148.00 740.00 2 FURTUN HIDRAULIC 1/4 CILINDRU buc 1 81.00 81.00 3 FURTUN HIDRAULIC 3/8 UNIMOB buc 1 77.50 77.50 4 ULEI HIDRAULIC H 46 - LITRI 200 12.00 2400.00 5 ULEI MOTOR M 40 - LITRI 200 12.00 2400.00 6 ULEI TRANSMISIE T90 - LITRI 100 12.00 1200.00 7 VASELINA 4,5 KG. - buc 1 81.00 81.00 8 PARBRIZOL 5 L - buc 2 18.50 37.00 total 7016.50

---